
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/779/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Miejską w Kozienicach wniosku 
o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 5b ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miejska w Kozienicach może zgłosić do uprawnionego podmiotu wniosek 
o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie temu podmiotowi uchwały określającej treść 
projektu uchwały, który miałby stać się przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej wraz z uzasadnieniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 

 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3043


	UCHWAŁA NR LXIV/779/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-08T11:52:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




